三次市教育委員会告示第１７号

 三次市立小中学校の管理及び学校教育法の実施に関する規則の実施のために必

要な手続書類の様式の一部を改正する告示を次のように定める。

  令和４年７月２１日

三次市教育長 迫 田 隆 範

   三次市立小中学校の管理及び学校教育法の実施に関する規則の実施

のために必要な手続書類の様式の一部を改正する告示

 三次市立小中学校の管理及び学校教育法の実施に関する規則の実施のために必

要な手続書類の様式（平成１６年三次市教育委員会告示第２号）の一部を次のよ

うに改正する。

 様式第１号中

「

 三次市立  学校長 氏名 印

                」を

「

 三次市立  学校長 氏名

                」に改める。

 様式第２号を次のように改める。

様式第２号（第２６条による届出書）

（文書番号）

年 月 日

三次市教育委員会 様

三次市立  学校長

教 材 使 用 届 出 書

次の教材を使用したいので，届け出ます。
教材を使

用する教

科等

教材の名称 教材の内容
編著者名・

発行所名
定価

使用の目的及び

理由

使用単位（

学年等）
使用部数 使用期間

（注） 必要に応じて行の追加・削除をすること。

 様式第３号，様式第４号及び様式第５号中

「

 三次市立  学校長 氏名 印

                」を

「

 三次市立  学校長 氏名

                」に改める。

 様式第６号及び様式第７号中

「

 三次市立  学校長 氏名 印

                」を

「

 三次市立  学校長 氏名

                」に改める。

 様式第９号中

「

 三次市立  学校長 氏名 印

                」を

「

 三次市立  学校長 氏名

                」に改める。

   附 則

 この告示は，令和４年７月２１日から施行する。